

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
27318 Hoya/Weser

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240701532
Kundennr.: 54970
Datum: 23. Juli 2024
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Telefon: +49(0)5409 4034-141
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20233		Lieferungsnr. DI240701623 vom 23.07.2024: Externe Belegnr. 5667767 9750634: Flachhaken, 13 x 53 x 3 mm, Lochabstand 20 mm Flachhaken, 13 x 53 x 3 mm, Lochabstand 20 Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,85 kg	50	Stück	0,44	22,00
2	405110	89322358	BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, m. Schlaufe BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, mit Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,20 kg	10	Stück	0,89	8,90
3	60201		ASPÖCK Flexipoint Begrenzungsleuchte LED weiß ASPÖCK Flexipoint Begrenzungsleuchte LED Rückstrahler, 1 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt H: 44 x B: 65 x T: 28 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,15 kg	2	Stück	7,05	14,10
4	60207		ASPÖCK Flexipoint Umrissleuchte LED rot/weiß ASPÖCK Flexipoint Umrissleuchte LED rot/weiß, 3 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt	1	Stück	10,10	10,10

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240701532

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	14902		H: 44 x B: 65 x T: 28 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,17 kg Safety-Box, m. Schloss u. Riegel Safety-Box, mit Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte Top-Qualität, anpassbare Riegelposition, im Karton L: 238 x B: 134 x H: 115 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 22,20 kg	10	Stück	10,95	109,50
6	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
Summe Lieferung DI240701623							164,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							164,60
19% MwSt.							31,27
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							195,87

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240701532 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 23,563

Lief. an Adresse:

Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
27318 Hoya
Deutschland